
 
 

UCHWAŁA NR 260/XXX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

W sprawie : nadania nazwy rondu położonemu w rejonie ulic: Jana Sobieskiego, Henryka Dąbrowskiego 
i Henryka Jordana w Myślenicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę: „Rondo im. Stefana Bałuka" rondu usytuowanemu w rejonie ulic: Jana Sobieskiego, 
Henryka Dąbrowskiego i Henryka Jordana w Myślenicach. 

§ 2. Położenie ronda, o którym mowa w §1, zostało w sposób graficzny określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

Jan Podmokły 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8679



Załącznik do uchwały Nr 260/XXX/2020

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Lokalizacja

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8679


		2020-12-30T13:16:50+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




